



Møtereferat

Tilstede: Rudolph Brynn (A), Elisabeth Holm Oraug (H), Berit Schjefstad FFO/ MH, Ellinor Bergrud FFO/NBF, Erika Birke FFO, Trond Tvedt SAFO/FNDB, HLHL

Forfall: Bjørn Hansen SAFO/NHF, Unni Brodin FFO/

Møte: **Råd for funksjonshemmede**

Møtested: Sommerrogaten, 5. etasje

Møtetid: 11. november 2013 kl. 16:00

Referent.: A-M Moe-Christensen

Åpen halvtime.

Ingen fremmøtte

48/13 Godkjenning av referat, innkalling og dagsorden
Godkjent med følgende merknad til sak 36/13:
Forprosjektet samt forslag til budsjett for gjennomføring er sendt inn.

49 /13 Aktuelle saker fra BU-kartet:

BU sak 343/13 Gyldenløvesgate 15.
*BU ber om at universell utforming vektlegges.
Rådet støtter administrasjonens forslag og kan eventuelt bistå med innspill.*

BU sak 244/13 Asker kommunes kommuneplan 2014 – 2016 – høring.
Rådet ser med bekymring på at universell utforming og tilgjengelighet har en beskjeden plass i den foreslått kommuneplanen.

BU sak 345/13 Middeltuns gate 15- 17, varsel om igangsetting av arbeider med detaljregulering.
Universell utforming av publikumsarealer og eventuell barnehage må ivaretas.

BU sak 347/13 Søknad om tilskudd fra Oslo kommune og bydel Frogner til bygging av KNS seilспортssenter.
BU forutsetter at krav til universell utforming av senteret ivaretas.

50/13 Referat fra relevante møter som medlemmene har deltatt på:



1. Rudolph Brynn refererte fra bydelens budsjettkonferanse 29. oktober.
2. Trond Tvedt har deltatt på konferanse på Hurdalssjøen der temaet var FN-konvensjonen. Han vil formidle relevant informasjon fra konferansen i neste møte.

51/13 Saker fra det sentrale Rådet for funksjonshemmede:

Det har vært avholdt møte for alle rådene i Oslo med bl.a. tema budsjett for Oslo og boliger for forflytningshemmede v/ Korsgaard og Eriksen. Leder vil invitere disse til Frogners råd til januarmøtet.

Det var videre informert om prinsipper for universell utforming i Oslo kommune.

Eventuelt:

1. Leder informerte om fire nye standarder som vil bli presentert 2. desember kl 09:00 – 12:00. i Forskningsparken, Institutt for informatikk. Møtet er åpent for publikum.
2. Rådets medlemmer er invitert til brukerkonferanse om arbeid i Ullern bydel, Hoffsvæien 48, 25. november kl 18:00 – 21:00.
3. Ellinor Bergrud tok opp problemer med mange høye trinn på Vinkelplassen samt veldig høyt fortau ved enden av Underhaugsveien mot Bogstadveien, som mangler oppmerksomhetsfelt.

Rudolph Brynn
Leder

Neste møte i Rådet er mandag 2. desember kl.16:00